PANZERI

Firefly In The Sky

5V DC batteria

Scheda tecnica

CODICE ARTICOLO

POTENZA ASSORBITA DAL SISTEMA
EFFICIENZA LUMINOSA
SORGENTE LUMINOSA

DURATA DI VITA DELLA SORGENTE
TEMPERATURA DI COLORE
DISTRIBUZIONE LUMINOSA
ALIMENTAZIONE
ELETTRIFICAZIONE

FLUSSO LUMINOSO NOMINALE
FLUSSO LUMINOSO USCENTE
RENDIMENTO

PESO

GRADO DI PROTEZIONE
COSTANZA CROMATICA

DIMENSIONI IMBALLO

C€ Al

13

Disegno tecnico

26,5
10 %"

12,4
484"

C07828.011.0514

2w

67Im/W

LED

L.80 (B10) 70.000h

2700K Ra>90

fascio diffuso

5V DC

batteria

273Im

134lm

49.1%

1,06 Kg

P65

SDCM 3

13,5x21,0x33,0cm
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bianco soft materico

Apparecchio di illuminazione da tavolo per installazione in ambienti interni o esterni, con
emissione diretta.

Base di appoggio in alluminio pressofuso con verniciatura poliacrilica.

Stelo in ottone e alluminio con verniciatura poliacrilica in colore champagne, nero
satinato, corten, bronzo, verde oliva materico, bianco soft materico e terracotta naturale
materico.

Testa rimovibile con aggancio magnetico, in alluminio pressofuso con verniciatura
poliacrilica.

Guarnizioni in silicone.

Schermo diffusore in materiale acrilico sagomato con finitura satinata e serigrafia.
Viteria in acciaio inossidabile.

Pulsante per la regolazione dell'intensita luminosa secondo 5 livelli di comfort visivo.
Indicatore dello stato di carica integrato nella testa.

Fornito completo di batteria di alimentazione Li-Po ricaricabile tramite porta USB-C, con
autonomia fino a 6 ore al 100% dell'emissione luminosa e fino a 24 ore al 25%.

Fornito completo di carica batteria con connettore USB-C e adattatore a spina.
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